

**Egil Lauritsen ApS**  
**Strandvejen 42, 6854 Henne**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 88 31 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Thomas W.B. Lauritsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eigil Lauritsen ApS Strandvejen 42 6854 Henne
	Telefon: 75255014
	CVR-nr.: 26 88 31 21
	Stiftet: 22. november 2002
	Hjemsted: Henne
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas W. B. Lauritsen Benn Molin Lauritsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Lauritsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med VVS- og entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.668 t.kr. mod 2.608 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 108 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. I foråret 2020 udbrød den verdensomspændende pandemi Covid-19 og påvirkede samfundet i stor grad. Udbruddet af pandemien har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.667.762</b>	<b>2.607.894</b>
1 Personaleomkostninger	-2.201.526	-2.137.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.354	-153.521
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.882</b>	<b>317.294</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.787	-28.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.095</b>	<b>290.370</b>
Skat af årets resultat	-30.642	-65.410
<b>Årets resultat</b>	<b>108.453</b>	<b>224.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	224.960
Disponeret fra overført resultat	-91.547	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.453</b>	<b>224.960</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.066.498	669.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.066.498</u>	<u>669.452</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.066.498</u></b>	<b><u>669.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	366.408	374.789
Varebeholdninger i alt	<u>366.408</u>	<u>374.789</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.029	394.643
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	301.564	370.225
Periodeafgrænsningsposter	<u>105.966</u>	<u>41.989</u>
Tilgodehavender i alt	<u>638.559</u>	<u>806.857</u>
Likvide beholdninger	<u>978.359</u>	<u>607.825</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.983.326</u></b>	<b><u>1.789.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.049.824</u></b>	<b><u>2.458.923</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	861.622	953.169
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.186.622</u></b>	<b><u>1.078.169</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.200	10.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.200</u></b>	<b><u>10.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Leasingforpligtelser	266.761	416.728
	Anden gæld	111.903	39.477
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.664</u>	<u>456.205</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	149.967	105.762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.130	69.214
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.280	157.917
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.342	51.810
	Anden gæld	879.619	528.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.338</u>	<u>913.649</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.856.002</u></b>	<b><u>1.369.854</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.049.824</u></b>	<b><u>2.458.923</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.861.921	1.803.979
Pensioner	297.037	286.579
Andre omkostninger til social sikring	18.625	18.575
Personaleomkostninger i øvrigt	23.943	27.946
	<u>2.201.526</u>	<u>2.137.079</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.887	0
Andre finansielle omkostninger	27.900	28.616
	<u>37.787</u>	<u>28.616</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.400.553	3.176.253
Tilgang i årets løb	686.400	431.348
Afgang i årets løb	0	-207.048
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.086.953</u>	<u>3.400.553</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-2.731.101	-2.784.628
Årets af-/nedskrivninger	-289.354	-153.521
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	207.048
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.020.455</u>	<u>-2.731.101</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.066.498</u>	<u>669.452</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>436.355</u>	<u>603.432</u>
 <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	901.564	1.000.225
Modtagne acontobetalinge	-600.000	-630.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>301.564</u>	<u>370.225</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	953.169	728.209
Årets overførte overskud eller underskud	-91.547	224.960
	<u>861.622</u>	<u>953.169</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	416.728	522.490
Heraf forfalder inden for 1 år	-149.967	-105.762
	<u>266.761</u>	<u>416.728</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		630

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi af leasede aktiver pr. 31. december 2020 udgør 436 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 417 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauritsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benn Molin Lauritsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792893946209

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-29 11:04:24Z

NEM ID 

## Thomas Winther Birkkjær Lauritsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-273905354715

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-29 15:11:05Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-29 15:32:14Z

NEM ID 

## Thomas Winther Birkkjær Lauritsen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273905354715

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-29 16:25:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 73LMN-NAG40-MCJFP-IGGOY-WHLNH-Y6SYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>